
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A NOMBRE DE 
DOÑA CECILIA LÓPEZ DÍAZ, SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 MAY Z015 

., DECRETO ALC. EXENTO No2:1-2 4 /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Carta del 
contribuyente, de 23 de marzo de 2015; el memorándum No 193, de 26 de marzo de 
2015, de Tesorería Municipal, el memorándum N° 160, de 10 de abril de 2015, de 
Administración y Finanzas; el memorándum No 747, de 20 de abril de 2015, de la 
Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum N° 194, de 30 de abril de 2015, de 
Administración y Finanzas; la providencia No 348, de 04 de mayo de 2015, del 
Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de doña 
Cecilia López Díaz, por un monto de $40.550.- (cuarenta mil quinientos cincuenta 
pesos), correspondiente al pago realizado en exceso del impuesto por permiso de 
circulación de los vehículos GPKW-83-3 y BPKX-23-1. 

ITEM 215.26.01.001 "Devoluciones" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE • 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

..... "",...~: ... 11.&"'~''"'~"" AUDITOR 
r,~~O MUNICIPAL 

S!kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DJ\F - Interesada - Tesorería - Contabilidad - Impuestos y Derechos -
~dePartel 
306. 


